
Marraskuun käytettyjen autojen myynnissä merkittäviä 
muutoksia: sähkö- ja hybridiautojen suosio kasvussa, 
mutta bensiiniautojen osuus laskussa.
Marraskuu 2023 osoitti merkittäviä muutoksia Suomen käytettyjen autojen markkinoilla. Netwheels 
Mittariston, Autoalan Tiedotuskeskuksen ja Autolle.comin tuoreiden tilastojen mukaan käytettyjen 
autojen myynti kasvoi jälleen, nousten 9,2 % viime vuoden marraskuuhun verrattuna.

Autoliikkeet myivät yhteensä 25 634 autoa, mutta markkinoiden dynamiikka on kokenut 
huomattavia muutoksia.

Bensiiniautojen kysyntä laskee, vaihtoehtoisten käyttövoimien suosio kasvaa 

Yllättäen bensiinikäyttöisten autojen myynti laski 5,2 %, mikä on selkeä poikkeus aiempiin vuosiin 
verrattuna. Dieselautojen osuus pysyi vakaana, mutta hybridiautojen myynti nousi huimasti 50,2 % 
ja sähköautojen osuus kasvoi peräti 84,5 %.

Autolle.comin liiketoimintajohtaja Sampo Lämsä kommentoi: “Marraskuun myynti jatkoi positiivista 
suuntaansa. Erityisesti on huomionarvoista, että bensiiniautojen suosio laski ensimmäistä kertaa 
vuosiin, kun taas muut käyttövoimat joko nousivat tai pysyivät ennallaan.”

Syy on Lämsän mielestä selkeä:

“Diesel käyttövoimien myynti on tasaantunut reiluun 30 prosenttiin. Tämä tarkoittaa sitä, ettei 
asiakkaat siirry diesel käyttövoimasta bensaan niin isolla määrällä kuin aiemmin. Kun taas bensiini 
käyttövoimalla ajavat siirtyvät hybridiin ja sähköautoon entistä nopeammin. Tämä selittää 
bensiiniautojen myynnin laskun”

Käytettyjen sähköautojen markkinat muuttuvat 

Käytettyjen sähköautojen markkinassa Tesla on menettänyt osuuttaan, pudoten 20,7 %:iin 
marraskuussa 2023, kun se vielä vuotta aiemmin oli 29,0 %.

 “Käytettyjen sähköautojen tarjonta kasvaa, ja markkinoille on tullut uusia, edullisempia merkkejä. 
Esimerkiksi MG ja BYD ovat kasvattaneet osuuksiaan merkittävästi, myös käytettyjen autojen 
puolella. MG ja BYD osuus oli jo 6,0% käytettyjen puolella. Pelkästään BYD Atto 3 myytiin vähän 
käytettyinä marraskuussa 39 kappaletta. Se lukema on jo lähes Tesla Model S:ssän tasolla” Lämsä 
jatkaa.

Marraskuun 2023 myydyimmät käytetyt sähköautot merkin ja mallin mukaan:

TOP 3 myydyimmät käytetyt automerkit 

1. Tesla (20,7 % kokonaismyynnistä) 

2. Volkswagen (11,9 % kokonaismyynnistä) 

3. Audi (7,5 % kokonaismyynnistä) 



Suosituimmat käytetyt automallit olivat Tesla Model 3 (13,0 % kokonaismyynnistä), Audi E-Tron (5,0 
%) ja Polestar 2 (4,7 %).

Tiedot perustuvat Netwheels Mittariston, Autoalan tiedotuskeskuksen ja Autolle.comin tilastoihin.

Lisätietoja: 

Sampo Lämsä, liiketoimintajohtaja, Autollecom Oy 

Puh: +358 50 464 3491, sähköposti: sampo.lamsa@autolle.com

Autollecom Oy myy vuosittain yli 10 000 ajoneuvoa. Autolle.com on Suomen johtava autokaupan 
digitalisoija. Palveluumme kuuluu käytettyjen autojen kauppa, uusien Maxus- ja BYD-sähköautojen 
kauppa, yksityis- ja yritysleasing sekä kuluttajien keskinäisten autokauppojen toteuttaminen. 
Liikevaihtomme oli päättyneellä tilikaudella 132 miljoonaa euroa. Tilikausi päättyi huhtikuussa 2023.
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